АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского  поселения
 «Село Кременское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.04.2025 года                                                                         №  11

Об утверждении отчета о
расходовании денежных средств
резервного фонда администрации
сельского поселения  «Село Кременское»
за первый  квартал 2025 г.

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения  «Село Кременское», администрация  сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый отчет о расходовании денежных средств резервного фонда  сельского поселения  «Село Кременское» за  первый  квартал 2025 года.
            2.Настоящее постановление подлежит обнародованию  и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет на официальном  сайте.

Глава администрации
СП «Село Кременское»                                                Л.В.Матросова

1.
Утвержден
Постановлением администрации
 сельского поселения от 10.04.2025 № 11

[bookmark: _GoBack]
Отчет
об использовании средств резервного фонда
сельского поселения «Село Кременское»
за  первый квартал 2024 года

Учреждение, организация    Администрация  сельского поселения «Село Кременское»
     на 01.04.2025 года.
     Периодичность: 3 месяца
     Единица изменения: тыс. руб.
     Раздел: 0111 «Резервные фонды»
     Целевая статья: 6400000600 «Резервные фонды администрации»
     Вид расхода: 870 «Резервные средства»

	Наименование
	КГРБС
	Утверждено
на 2025 год
	Кассовый расход
	Фактический расход
	Остаток средств
на 01.04.2025

	Резервный  фонд
	01
	50,0
	00.00
	00.00
	50.00

Глава администрации
СП «Село Кременское» _____________ Л.В.Матросова